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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Toplantı Tarih ve no : 10.01.2014 - 107 Toplantı Yeri
Karar Tarih ve no : 10.01.2014 - 2095 ESKİŞEHİR

Bilecik ili, Osmaneli İlçesi, Bereket Köyü, Tınazkaya Mevkii’nde ve tapunun H.23.b.08.d 
pafta, 109 ada, 1 parselde yer alan Bereket Köyü Mezarlığına ilişkin Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Bursa Bölge Müdürlüğü’nün 01.10.2013 gün, 65333342-180/3815 sayılı yazısı, Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı’nın (Bursa Orman Bölge Müdürlüğü Bilecik Orman İşletme Müdürlüğü) 11.06.2013 tarih, 
71794380-255.03/4784 sayılı yazısı., 03.01.2014 gün ve 45 sayılı dosya inceleme raporu okundu, 
fotoğrafları, tescil fişi ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Bilecik İli, Osmaneli İlçesi, Bereket Köyü, Tınazkaya Mevkii’nde ve tapunun H.23.b.08.d 
pafta, 109 ada, 1 parselde yer alan Bereket Köyü Mezarlığının Bereket Köyü’nün sosyal ve kültürel 
gelişimi açısından belge niteliği taşıdığı anlaşıldığından mezarlığın 2863 sayılı Kanun kapsamında 
korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tesciline; koruma grubunun “I. (Bir) Grup” olarak 
belirlenmesine; hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna; söz konusu mezarlıkta mevcuttaki 
mezarlara zarar vermeyecek şekilde defin işlemlerinin yapılabileceğine; ancak defin işlemi haricinde 
Kurulumuzdan izinsiz inşai ve fiziki müdahalede bulunulmamasına karar verildi.
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TÜRKİYE KÜLTÜREL VE DOĞAL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ İMAR PL. PAFTA NO :
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A D I:
BEREKET KÖYÜ MEZARLIĞI
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GÖZLEMLER : Mezarlık kullanıma açık
BUGÜNKÜ SAHİBİ : BEREKET KÖYÜ KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ ¡BAKIMINDAN SORUMLU KURULUŞ : BEREKET KÖYÜ KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

YAPILAN ONARIMLAR :

A Y R IN TIL I TA N IM  :

Osmanlı döneminde kurulmuş olan Bereket Köyü'nde bulunan bu mezarlık köyün tek mezarlığı 
olup, köyün kuruluşundan itibaren kullanılmaktadır. Söz konusu mezarlıkta yapılan incelemede 
tarihi bir belge niteliği taşıyan Osmanlı dönemine ait OsmanlIca yazılmış kitabesi olan bir mezar 
taşı görülmemiştir.Bilecek İlinde çoğu köy mezarlığında karşılaştığımız gibi bu mezarlıkta da son 
otuz kırk yıllık dönem İçerisinde mermerden günümüz alfabesinde kitabeli mezarlar yaptırılmış, 
daha eski olan mezarlarda ise herhangi bir kitabenin olmadığı oldukça basit bir şekilde ayak ve 
başucunda bulunan ahşaptan veya taştan mezar taşları olacak şekilde yapıldığı görülmüştür. Bu 
mezar taşları ve mezar yerleri zamanla kaybolmuş ve düz bir şekle bürünmüştür. Mezarlık 
günümüzde halen Köyünün Mezarlığı olarak kullanılmaktadır.
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